様式第１号（第３条関係）

音楽コンサート開催支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

愛知県知事 殿

（申請者）
住　　　　所
氏名又は名称
代表者氏名

音楽コンサート開催支援事業費補助金の交付を受けたいので、音楽コンサート開催支援事業費補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　音楽コンサートの名称

２　開催日程

３　開催場所

４　開催計画の概要
　　コンサート開催計画の概要書（別紙１）のとおり

５　添付書類
（１）収支予算書（別紙２）
（２）運営体制図（別紙３）
（３）愛知県国際展示場利用計画（別紙４）
（４）愛知県国際展示場の利用許可書の写し又は愛知県国際展示場の利用料金の見積書の写し
（５）新型コロナウイルス感染拡大防止対策計画（別紙５）
（６）会社又は法人の登記事項証明書及び本社所在地が愛知県外の場合は愛知県内に事業所が所在することが明らかとなる書類
（７）類似音楽コンサートの開催実績（別紙６）
（８）愛知県暴力団排除条例に関する申立書（様式第２号）
（９）消費税法第５条の規定により納税義務者とならないこと等の申立書（様式第３号）［該当者のみ提出］
（10）主催者等から重複して補助対象経費と同じ内容の支払を受けないことの申立書（様式４号）［該当者のみ提出］

（別紙１）
開催計画の概要書

	音楽コンサートの名称
	和文名：
英文名：

	開催日程
	　　年　　月　　日（　）
～　　年　　月　　日（　）　　日間

	出演者

	観客数（見込）

	主催者
	名　称：
住　所：
担当者：
電　話：
E-mail：

	補助対象事業者
	名　称：
住　所：
担当者：
電　話：
E-mail：

	主催者との関係：

	共催・後援・
協賛予定団体名

	音楽コンサート開催の趣旨・内容
（一部音楽コンサート以外のプログラムがある場合は、全体プログラムがわかる書類を添付すること。
飲食を提供する場合は、提供方法、内容（アルコールの有無）等の詳細がわる書類を添付すること）

	チケット等による参加費の徴収の有無
	有　・　一部有　・　無

	有・一部有の場合
	チケット
販売
	販売期間：
販売予定枚数：
流通（販売）方法：

	その他
	内容：
金額：
販売方法：

	他の補助金の有無
	有　・　無
（内容［補助金名・拠出者・対象経費・予定額］）

	備考

（別紙２）
収支予算書
［収入の部］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算
	備考

	チケット等（参加費）
売上収入

円／枚

	補助金

	うち愛知県
円

	合計

［支出の部］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算
	備考

	会場利用料金

	合　計

※対象経費は、消費税及び地方消費税相当分を除くこと（消費税法第５条の規定により納税義務者とならないこと等の申立書を提出する場合を除く。）。
※行が足りないときは、行を増やして記載すること。
※対象経費の内訳を別添補助対象経費内訳書に記載すること。
補助対象経費内訳書
（単位：円）
	項　　目
	内　　訳

	項目
	数量
	単価
	金額
	備考

	展示ホール
利用料金

	小　計

	会議室
利用料金

	小　計

	附属設備
利用料金

	小　計

	展示ホールの
電力・ガス・水道の使用に対する
加算料金

	小　計

	補助対象経費合計

※行が足りないときは、行を増やして記載すること。
（別紙３）
運営体制図

※音楽コンサートの主催者、プロモーター、委託先（設営、運営、広報、チケット販売等）等、当該音楽コンサートの開催に係る関係者等をツリー図等で記載すること。

（別紙４）
愛知県国際展示場利用計画
	利用箇所
	利用期間
	利用目的

	展示ホール
（㎡）

	その他

※レイアウト等を検討済みであれば、会場図面（案）を添付すること。
※行が足りないときは、行を増やして記載すること。
（別紙５）
新型コロナウイルス感染拡大防止対策計画
	項 目
	対　策

	手洗奨励

	消毒徹底
検温の実施

	換気

	密集の回避

	飛沫防止

	飲食の制限

	参加者の制限

	参加者の把握

	催物前後の行動管理

	スタッフ等の移動中、移動先等における感染防止対策の徹底

	感染者が出た場合の対応

	準拠するガイドライン

（別紙６）
	音楽コンサートの名称

	開催日程
	   年  月  日
～    月  日
	   年  月  日
～    月  日
	年  月  日
～    月  日
	年  月  日
～    月  日
	年  月  日
～    月  日

	出演者

	観客数

	会場名

	主催者

	補助申請者の役割
（主催、企画・運営受託等）

	備考

類似音楽コンサートの開催実績
※愛知県国際展示場で開催した音楽コンサートを優先的に記載すること。

[bookmark: _GoBack]